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EP.252.17.2025 

(nr. wew. WSZ-EP-17/424/2025) 
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 Strona internetowa prowadzonego postępowania  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, o wartości mniejszej niż progi unijne, na zadanie pod 
nazwą: „Świadczenie usług transportu osób”, nr referencyjny postępowania:   
WSZ-EP-17/2025  

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 2 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie 
treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

 

W związku z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 
września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej 
dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie 1 
Prosimy o jasna informację, jaki ma być skład osobowy zespołów transportu.  
Czy Zamawiający wymaga składu: kierowca oraz ratownik czy kierowca oraz ratownik 
medyczny? 
Informacja ta ma bardzo duże znaczenie, z uwagi na różnicę w posiadanych kwalifikacjach, 
wysokość wynagrodzenia, dostępność na rynku pracy. Zwracamy uwagę, że dane te 
posiada tylko obecny Wykonawca co stawia go w uprzywilejowanej pozycji względem 
pozostałych oferentów. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie z zapisami § 5 ust. 8 Załącznika  nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienia 
umowy Zamawiający wymaga, aby usługa była wykonywana przez:  
1) co najmniej 2-osobowy zespół transportu w składzie: kierowca oraz ratownik lub 

kierowca oraz ratownik medyczny (w przypadku transportu osób), 
2) co najmniej kierowcę (w przypadku transportu materiałów biologicznych i 

preparatów   krwiopochodnych). 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający potwierdza, iż oferent ma być na dzień złożenia ofert podmiotem 
leczniczym? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający  nie wymaga, żeby oferent był podmiotem leczniczym. 
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Pytanie 3 
Czy pojazdy przeznaczone do realizacji przedmiotu zamówienia mają być w wyłącznej 
dyspozycji Zamawiającego, a koszt pozostawania ich w gotowości ma być wkalkulowany w 
cenę? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Usługa transportu będąca przedmiotem zamówienia ma być realizowana w dniach  
i godzinach określonych w SWZ i załącznikach do SWZ. Zamawiający nie określa 
sposobu kalkulacji ceny przez Wykonawcę, oczekuje wyceny za 1 km - zgodnie z 
Załącznikiem nr 1 do SWZ  (Formularz oferty). 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący 
dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osoba do kontaktu:  
Żaneta Borowska 
Dział Zamówień Publicznych 
tel. 63 240 -41-33 


		2025-06-04T08:43:25+0200




